dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

C1.203.07/02-
2015

C1.203.07/03-
2015

C1.203.07/01-
2015

C1.203.07/07-
2015

C1.203.07/09-
2015

C1.203.07/012-
2015

C1.203.07/010-
2015

C1.203.08/06-
2015

C1.203.08/03-
2015

C1.203.08/01-
2015

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MpaxgaHuH PP

MpaxgaHuH PO

MpaxpaHuH PO

pakgaHuH PO

pakgaHuH PO

MpaxgaHuH PO

MpaxgaHuH PO

MpaxgaHuH PP

MpaxpaHuH PO

MpaxoaHuH PO

CBepeHuna

Ky3HevuoBa Pauca IBaHOBHa

001975

18.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.07.2015

06.07.2015

05.07.2015

12.07.2015

17.07.2015

25.07.2015

28.07.2015

11.08.2015

12.08.2015

10.08.2015

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

ABTomMobuNbL BA321054

Axkunn OAO "Anmasz-AHTen"

Akuunn OAO "PocarpocHab"

AsTomobuns DAEWOO
NEXIA

1/2 ponn »xnnoro goma

ABTomobunb KIA RIO

Xunon nom

ABTomobumnb NISSAN TIIDA
1.6

ABTomMobunbL BA3 212140

Axkunn OAO MIMO
PymsaHUeBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



C1.203.08/07/1-
2015

C1.203.08/08-
2015

C1.203.08/09 -
2015

C1.203.08/015-
2015

C1.203.09/04-
2015

C1.203.09/06-
2015

C1.203.09/09-
2015

pakgaHuH PP

pakgaHuH PO

pakgaHuH PO

MpaxgaHuH PO

MpaxgaHuH PO

MpakgaHuH PP

pa>kgaHuH PP

17.08.2015

18.08.2015

17.08.2015

24.08.2015

12.09.2015

14.09.2015

21.09.2015

Akuun OAO MocaHepro

Xunown nom

Xunowm nom

Akunn OA TpaHCUHXXCTpON

aBTOMOBWIA MapKu
RENAULT MEGANE

Akuunn OAO [lykc

aBTomMobunb RENAULT SR

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



